

Seria: PLESA

Nr: 37

Furnizor: FARMACIA BUCURESTI TEHNOPLUS FARM SRL - 1
Decembrie

Cumparator: GRADINITA NR. 231

1 Decembrie, 37, Bucuresti

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp A

Nr. R.C./Aut: J40/14418/2012

Nr. Ord.reg.com/An: 00

A.F/C.U.I.: RO30988678

Cod Fiscal (CUI): 4400972

Sediu: Bucuresti

Sediu:

Calea Mosilor 272

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp A

Cap. Soc.: 200,00

Judetul: Bucuresti

Locatia: 1 Decembrie - Str. 1 Decembrie Nr.37, Bucuresti

Cont:

Banca:

Banca:

Cont:

FACTURA FISCALA

Nr. facturii: 37

Data (ziua, luna, anul): 09/10/2019

Nr. Aviz de insotire a marfii:

Cota T.V.A: 19%

Factura contine 2 pagini si 13 pozitii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	TVA (%)	Cant.	Pret aman. - lei -	Valoare amanunt - lei -	Pretul unitar (fara T.V.A) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -			
0	1	2	3	4			5	6(4x5)	7			
1	Cloramina T 500mg x 100cpr - Meduman 2 cutie Data exp.: 31.01.2022 Lot:1030119	BUC	19	2.000	19.00	38.00	15.97	31.93	6.07			
2	Hartmann peha-soft Manusi Nitrile Albastre M x 100 1 buc Data exp.: 30.04.2022 Lot:999303007	BUC	19	1.000	32.00	32.00	26.89	26.89	5.11			
3	Hartmann peha-soft Manusi Nitrile Albastre L x 100 1 buc Data exp.: 31.03.2022 Lot:999803002	BUC	19	1.000	32.00	32.00	26.89	26.89	5.11			
4	Urgo Lavabil x 300Buc 0 buc / 100 pastile Data exp.: 31.01.2023 Lot:C00518K1	BUC	19	0.333	150.00	50.00	126.05	42.02	7.98			
5	Fasa 10m/10cm 10 buc Data exp.: 15.06.2023 Lot:20180606	BUC	19	10.000	2.00	20.00	1.68	16.81	3.19			
6	Leucoplast Minut Matase 2.5x5 4 buc Data exp.: 01.01.2024	BUC	19	4.000	4.50	18.00	3.78	15.13	2.87			
7	Acoperitori Pantofi x 100buc 10 buc Data exp.: 01.08.2028 Lot:117	BUC	19	10.000	14.00	140.00	11.76	117.65	22.35			
8	Evrika Comprese 10/8 x 25 40 buc Data exp.: 15.06.2023 Lot:20180616	BUC	19	40.000	1.00	40.00	0.84	33.61	6.39			
9	Touch Spray Antibacterian 59ml 4 buc Data exp.: 31.08.2021 Lot:1154	BUC	19	4.000	6.00	24.00	5.04	20.17	3.83			
Descriere factura iesire Data scadenta: 09/10/2019 Valoare protocol: Proc.discount: 0,00 %						Total amanunt: 500.00	Total fara discount: 420,17 Total discount: 0,00	420,17 0,00	79,83 0,00			
Semnatura si stampila furnizorului		Date privind expeditia Numele delegatului: B.I/C.I seria/numar C.N.P. Mijloc de transport: Numarul: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 09.10.2019 Semnaturile				Total cota TVA 0% 0.00 din care cota TVA 9% 0.00 accize cota TVA 19%: 500.00 cota TVA 20%: 0.00 cota TVA 24%: 0.00 cota TVA 5%: 0.00			0.00 0.00 420.18 0.00 0.00 0.00		0.00 0.00 79.82 0.00 0.00 0.00	
						Total de plata (col.6+col.7) 500.00		X				
						Semnatura de primire		repartizat pe: cota TVA 0%: 0.00 cota TVA 9%: 0.00 cota TVA 19%: 500.00 cota TVA 20%: 0.00 cota TVA 24%: 0.00 cota TVA 5%: 0.00				

Seria: PLESA

Nr: 37

Furnizor: FARMACIA BUCURESTI TEHNOPLUS FARM SRL - 1
Decembrie

Cumparator: GRADINITA NR. 231

1 Decembrie,37,Bucuresti

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp A

Nr. R.C./Aut: J40/14418/2012

Nr. Ord.reg.com/An: 00

A.F/C.U.I.: RO30988678

Cod Fiscal (CUI): 4400972

Sediul: Bucuresti

Sediul:

Calea Mosilor 272

Str. Codrii Neamtului, nr. 68, sect. 3-Bucuresti, Corp A

Cap. Soc.: 200,00

Judetul:

Locatia: 1 Decembrie - Str. 1 Decembrie Nr.37, Bucuresti

Cont:

Banca:

Banca:

Cont:


FACTURA FISCALA

Nr. facturii: 37

Data (ziua, luna, anul): 09/10/2019

Nr. Aviz de insotire a marfii:

Cota T.V.A: 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	TVA (%)	Cant.	Pret aman. - lei -	Valoare amanunt - lei -	Pretul unitar (fara T.V.A) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4			5	6(4x5)	7
10	Masca Chirurgicala (General Med) 200 buc Data exp.: 01.11.2025 Lot:10012010	BUC	19	200.000	0.30	60.00	0.25	50.42	9.58
11	Evrika Vata 200g 2 buc Data exp.: 30.03.2024 Lot:NECOMPLETAT	BUC	19	2.000	4.00	8.00	3.36	6.72	1.28
12	Fasa 10m/20cm 6 buc Data exp.: 01.01.2050 Lot:NECOMPLETAT	BUC	19	6.000	3.00	18.00	2.52	15.13	2.87
13	3M Steri-Strip Benzi Adezive 6mm/38mm x 6buc 4 buc Data exp.: 01.07.2023 Lot:AA	BUC	19	4.000	5.00	20.00	4.20	16.81	3.19
							Subtotal		500.00
Descriere factura iesire					Total amanunt: 500.00		Total fara discount:	420,17	79,83
Data scadenta: 09/10/2019 Valoare protocol:					Total cota TVA 0% 0.00		Total discount:	0,00	0,00
Proc.discount: 0,00 %					din care cota TVA 9% 0.00			0.00	0.00
Semnatura si stampila furnizorului Ruse Constantin Mariana Date privind expeditia Numele delegatului: B.I/C.I seria/numar C.N.P. Mijloc de transport: Numarul: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 09.10.2019 Semnaturile					accize cota TVA 19%: 500.00			420.18	79.82
					cota TVA 20%: 0.00			0.00	0.00
					cota TVA 24%: 0.00			0.00	0.00
					cota TVA 5%: 0.00			0.00	0.00
					Semnatura de primire		Total de plata (col.6+col.7) 500.00		
							repartizat pe:		
							cota TVA 0%: 0.00		
							cota TVA 9%: 0.00		
							cota TVA 19%: 500.00		
							cota TVA 20%: 0.00		
					cota TVA 24%: 0.00				
					cota TVA 5%: 0.00				